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Сіз Adobe Acrobat DC -ге тіркеліп, орнаттыңыз ба? PDF құжатын жасау үшін осы мақаладағы нұсқауларды орындау арқылы осы жазушыны/принтерді/PDF жасаушыны қалай пайдалану керектігін біліңіз.



Қадамдар

6 әдісі 1: Acrobat DC -ден PDF құру




Adobe Acrobat PDF Writer бағдарламасын қолданыңыз 1 -қадам

Қадам 1. Acrobat DC бағдарламасын ашыңыз
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Қадам 2. Құралдар түймесін басыңыз, содан кейін «PDF құру
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Қадам 3. PDF файлын жасағыңыз келетін файлды басыңыз

Мысалы, егер сіздің мақсатыңыз Word құжатын түрлендіру болса, «Бір файлды» таңдаңыз. Егер сіз веб -бетті PDF форматына түрлендіргіңіз келсе, «Веб -бетті» таңдаңыз. Егер сканерленген құжатты PDF форматына түрлендіргіңіз келсе, «Сканер» таңдаңыз.
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Қадам 4. Сұралған мәліметтерді көрсетіңіз

Бұл бөлім PDF-ті қандай беттен құрғаныңызға байланысты, бірақ егер ол бір файл болса, ол тікелей: «Файлды таңдау» түймесін басып, компьютерден қажетті файлды табыңыз. Содан кейін файлды екі рет шертіңіз.

Веб -бет үшін қалаған URL мекенжайын өріске қойыңыз
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Қадам 5. «Жасау» түймесін басыңыз

Adobe PDF құрғаннан кейін сізге ашады.

6 әдісі 2: Құжатты PDF форматына басып шығару (Windows)
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Қадам 1. Басып шығару мүмкіндігі бар кез келген бағдарламада құжатты ашыңыз

Мысалы, браузерде PDF форматына айналдырғыңыз келетін бет немесе құжаттарды басып шығара алатын мәтіндік редактор болуы мүмкін.
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Қадам 2. «Басып шығару» түймесін басыңыз
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Қадам 3. «Adobe PDF» таңдаңыз

Егер сізде Windows 10 болса, шатастырмаңыз; Windows 10 -де сіз дәл осылай жасай алатын, бірақ өзін «Microsoft PDF форматына басып шығару» деп атайтын басқа тегін тауар аласыз.
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Қадам 4. Кез келген параметрлерді қалауыңызша реттеңіз

Құжаттарды басып шығару үшін басып шығару мүмкіндігі бар кез келген жерден басып шығару үшін «Қолдану» түймесін басуды ұмытпаңыз.
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Қадам 5. Құжатты PDF (құру) принтеріне жіберу үшін «Ok» немесе «Print» түймесін басыңыз
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Қадам 6. Құжатты жасағыңыз келетін файл атыңыздың атын теріңіз

Егер құжат бұрыннан бар құжаттан алынса, ол бұрыннан бар құжаттың атын қолданады және оған жаңа PDF кеңейтімін бөлек файл ретінде қолданады
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Қадам 7. Құжатты сақтау үшін «Сақтау» түймесін басыңыз
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Қадам 8. Жаңа PDF жүктелуін күтіңіз

6 -ның 3 әдісі: Құжатты PDF форматына басып шығару (Mac)
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Қадам 1. Құжатты кез келген бағдарламада басып шығару мүмкіндігі бар ашыңыз

Мысалы, бұл сіздің шолғышта болуы мүмкін.
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Қадам 2. Басып шығару түймесін басыңыз

Бұл көбінесе Файл> Басып шығару астында болады.
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Қадам 3. PDF ашылмалы мәзірін табыңыз

Mac жүйесінде ол әдетте басып шығару опциялары экранының төменгі сол жағында болады.
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Қадам 4. «Adobe PDF ретінде сақтау» таңдаңыз
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Қадам 5. Параметрлерді реттеңіз

Сізге Adobe басып шығаруға арналған параметрлерді таңдау, сондай -ақ PDF жасалғаннан кейін Adobe Acrobat ашу мүмкіндігі беріледі. Егер күмәндансаңыз, параметрлер үшін «Стандартты» және іске қосқыңыз келетін «Adobe Acrobat» -ті ұстаныңыз.
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Қадам 6. «Жалғастыру» түймесін басыңыз
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Қадам 7. Құжатқа атау беріңіз және файлдың орнын таңдаңыз

Бұл «Қайда» астында және PDF сақталатын қалтаны орнатады. Егер тегтерді қосқыңыз келсе, мұны осында да жасауға болады.
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Қадам 8. «Сақтау» таңдаңыз

Осы қадамнан кейін Acrobat сіздің PDF файлыңызды жасайды. Егер сіз құрылғаннан кейін Acrobat іске қосуды таңдасаңыз, бағдарлама сіздің жаңа PDF файлыңызбен ашылады.

6 -ның 4 әдісі: Office құжаттарын PDF форматына түрлендіру (Windows)
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Қадам 1. Microsoft Office -те құжатты ашыңыз

Бұл опция үшін Word, Excel немесе PowerPoint қолдануға болады.
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Қадам 2. Acrobat қойындысын нұқыңыз
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Қадам 3. «PDF құру

Егер сіз Excel бағдарламасын қолдансаңыз, бұл кезде бағдарлама сізден PDF -те жұмыс кітабының қанша бөлігін және парақтардың қаншалықты үлкен болуын таңдауды сұрайды
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Қадам 4. «PDF форматына түрлендіру» түймесін басыңыз
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Қадам 5. Файл атауы мен орнын таңдаңыз

Мұнда файл сақталатын қалтаны таңдап, оған ат қоюға болады. Егер Adobe құрылғаннан кейін ашылғанын қаласаңыз, «Нәтижені қарау» құсбелгісін қойыңыз. Қажет болса, қосымша параметрлерді көрсету үшін «Параметрлер» түймесін басуға болады.
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Қадам 6. «Сақтау» түймесін басыңыз

Егер сіз «Нәтижені қарау» параметрін таңдасаңыз, сіздің PDF Acrobat -те бірден ашылады.

5 -ші әдіс 5: PDFMaker құралдар тақтасындағы «PDF форматына түрлендіру» түймесін пайдалану (Windows)
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Қадам 1. Файлды сәйкес бағдарламаға сақтаңыз

Бұл құралдар тақтасы - Microsoft Office, Lotus Notes және AutoCad сияқты таңдаулы бағдарламалардағы Windows пайдаланушысы үшін опция. Құралдар тақтасын қолданғыңыз келсе, сізге сәйкес бағдарламаны қолдану қажет.

Егер сіз құралдар тақтасын бірден көрмесеңіз, оны көрсету немесе белсендіру қажет болуы мүмкін. Adobe қол жетімді бағдарламалардың әрқайсысында мұны қалай жасауға болатынын егжей -тегжейлі ұсынады
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Қадам 2. Бағдарламаңыздағы «Adobe PDF Maker» құралдар тақтасындағы «PDF форматына түрлендіру» түймесін басыңыз
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Қадам 3. «Файл атауы» өрісіне қалаған атыңызды енгізіңіз

Қаласаңыз, онда қолдануға болатын әдепкі опция болады.

Егер сіз PDF файлын Acrobat -те бірден ашқыңыз келсе, «Нәтижені қарау» құсбелгісін қойыңыз
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Қадам 4. «Сақтау» түймесін басыңыз
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Қадам 5. Файлдың инициализациясын күтіңіз

Қысқа уақыт өткеннен кейін, егер сіз «Нәтижені қарау» параметрін таңдасаңыз, PDF файлыңыз Adobe Acrobat бағдарламасында жүктелуі керек.

6 -ның 6 әдісі: PDFMaker құралдар тақтасындағы «PDF форматына түрлендіру және қарап шығуға жіберу» түймесін пайдалану (Windows)
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Қадам 1. Файлды сәйкес бағдарламаға сақтаңыз

Бұл құралдар тақтасы Windows пайдаланушысы үшін таңдаулы бағдарламаларда (мысалы, Microsoft Office, Lotus Notes және AutoCAD) опция болып табылады. Құралдар тақтасын қолданғыңыз келсе, сізге сәйкес бағдарламаны қолдану қажет.

Егер сіз құралдар тақтасын бірден көрмесеңіз, оны көрсету немесе белсендіру қажет болуы мүмкін. Adobe қол жетімді бағдарламалардың әрқайсысында мұны қалай жасауға болатынын егжей -тегжейлі ұсынады
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Қадам 2. «Adobe PDF Maker» құралдар тақтасындағы «PDF форматына түрлендіру және шолуға жіберу» түймесін басыңыз
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3 -қадам. «Қарауға электронды пошта арқылы жіберілетін PDF файлын көрсету» бөлімінде көрсетілген файл атауының сіз жібергіңіз келетін файл екеніне көз жеткізіңіз
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Қадам 4. «Келесі» түймесін басыңыз
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Қадам 5. Алушының электрондық пошта мекенжайларын өріске енгізіңіз
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Қадам 6. «Келесі» түймесін тағы бір рет басыңыз
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Қадам 7. «Шақыру жіберу» түймесін басыңыз

Электрондық пошта бағдарламасы жүктелуі керек және сіз бағдарламаны файлды жіберу үшін кез келген жолмен электрондық поштаны жібере аласыз.











Ұсынылған:


Adobe Photoshop бағдарламасын қолданудың 8 әдісі




Adobe Photoshop - бұл графикалық дизайн, фотография және веб -әзірлемені қоса, барлық кәсіптерде қолданылатын графикалық өңдеу қосымшасы. Тіпті үйдегі қарапайым пайдаланушылар Photoshop -ты пайдаланып, сурет салып, суреттерді реттей алады. Photoshop -пен жұмыс істеуді бастаған кезде, үйрену қисығы пайда болады, өйткені көптеген құралдар мен мүмкіндіктер бар.

OpenOffice Writer бағдарламасын қолданудың 6 әдісі



Writer - OpenOffice -те мәтінді өңдеу мүмкіндігі. Бұл оқулықта «Кеңестер» мүмкіндігін пайдалану, жаңа мәтіндік құжатты ашу, қағаз өлшемін өзгерту, жиектерді өзгерту, абзацтардың шегінісін өзгерту, белгішелерді пайдалану, Файлдарды жабу және ашу, жазбаларды болдырмау және көмек алу туралы түсіндіріледі.

Skyrim үшін Nexus Mods бағдарламасын шеберханалық модульдермен бірге қолданудың 3 әдісі



Бұл Skyrim қосқышын және Steam Workshop режимдерін қолдана отырып, Nexus Mods қолдануға көмектеседі. Қадамдар 3 -ші әдіс: No Mod Manager/Organizer бағдарламалық жасақтамасын пайдалану Қадам 1. Жүктеп алғыңыз келетін Nexus бағдарламасынан модульді табыңыз Қадам 2.

Evernote бағдарламасын орнатудың және қолданудың 5 әдісі



Evernote - бұл көптеген құрылғыларда ақпаратты бақылауға арналған пайдалы бағдарлама. Бұл сіздің өміріңізді тез ұйымдастырудың және сізге қажет ақпаратқа әрқашан қол жеткізуді қамтамасыз етудің жақсы әдісі. Evernote бағдарламасын қалай орнатуды және пайдалануды бастау үшін төмендегі қадамдарды оқыңыз.

Microsoft Outlook бағдарламасын қолданудың 10 әдісі



Microsoft Outlook-бұл Windows негізіндегі компьютерлерге арналған Microsoft Office бағдарламасымен бірге жеткізілген электрондық пошта клиенті. Outlook бағдарламасының соңғы нұсқалары электрондық поштаны жіберуге, жауап беруге және жіберуге, файл тіркемелерін қосуға, кездесулер жасауға және тағы басқаларға мүмкіндік береді.






















Танымал хабарламалар


	









Samsung Galaxy -де кез келген нәрсені қаламсап ретінде қалай қолдануға болады: 6 қадам

2024







	









Микрофонды компьютерде қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде микрофонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға болады: 14 қадам

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Comcast кабельдік қорабын қалай қосуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Вольтметрді қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Сымды қосудың 4 әдісі







	



220 В розетканы қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Контакторды қалай қосуға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Аудиовизуалды жабдықтан коаксиалды кабельді қалай ажыратуға болады







	



Қос қосқышты қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Коакс кабелін қалай қосуға болады: 10 қадам (суреттермен)







	



Aux кабелін қалай жасауға болады: 7 қадам (суреттермен)







	



Телефонды қалай қосуға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Коаксиалды кабель түрін анықтаудың қарапайым жолдары: 8 қадам (суреттермен)







	



Acer Aspire One қалай тездетуге болады (суреттермен)







	



Инстаграмға сырғыту сілтемесін қосудың оңай жолдары (суреттермен)







	



ЖЖҚ орнатудың 3 әдісі







	



Инстаграмға бизнес профилін қалай қосуға болады (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









Mac бағдарламаларын ашу үшін пернелер тіркесімін қалай орнату керек (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде Discord профилінің суретін қалай өзгертуге болады: 6 қадам

2024







	









Интерактивті жұмыс үстелінің фонын қалай жасауға болады (суреттермен)

2024






























Кенес


	



SHSH блоктарын қалай сақтауға болады: 11 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге болашақта JSH бұзылған iPhone -ның микробағдарламалық жасақтамасын SHSH блоктарын сақтай отырып, оны қалай төмендетуге болатынын білуге үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Айфонды компьютерге немесе Mac компьютеріне қосыңыз Телефонмен бірге келген кабельді пайдаланыңыз (немесе үйлесімді).







	



ICloud -тың iPhone -дағы ұялы деректерді пайдалануын қалай тоқтатуға болады

Бұл wikiHow сізге iCloud Drive деректері мен құжаттарды тасымалдау үшін ұялы деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



Құлыпталған iPhone -ды қалпына келтірудің 3 әдісі

Егер сіздің iPhone құлыптаулы болса және оның рұқсат кодын білмесеңіз, сіз сақтық көшірмені бұрын жасаған болсаңыз, оның мазмұнын өшіру және жеке деректерді қалпына келтіру үшін құрылғыны қалпына келтіре аласыз. Құлыптаулы iPhone -ды қалпына келтірудің үш әдісі бар:







	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.




















Сараптамалық пікір


	



Twitch есептік жазбасын қалай жоюға болады: 8 қадам (суреттермен)

Twitch есептік жазбасын толығымен жою мүмкін болмаса да, оны өшіруге болады. Өшірілген Twitch есептік жазбасы енді іздеулерде пайда болмайды, оған кіру мүмкін емес және оны табу мүмкін емес. Бұл wikiHow сізге Twitch есептік жазбасын компьютерде, телефонда немесе планшетте қалай өшіру керектігін көрсетеді.







	



MeetMe есептік жазбаңызды жоюдың 4 әдісі

MeetMe - танысу сайты, онда сіз басқа адамдармен ойын ойнап, желіге қосылу арқылы таныса аласыз. Егер сіз ерекше адамды кездестірсеңіз немесе енді танысуды қаламасаңыз, сіздің есептік жазбаңыздан құтылатын уақыт келді. Сіз өзіңіздің есептік жазбаңызды веб -шолғыш немесе қосымшаның көмегімен жоя аласыз, сондықтан сізге ең оңай әдісті таңдаңыз.







	



Hotmail -ден жойылған электрондық поштаны қалай қалпына келтіруге болады: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге бұрынғы Hotmail деп аталатын Outlook.com сайтынан жойылған электрондық поштаны қалпына келтіруді үйретеді. Электрондық поштаны жойғаннан кейін, ол 30 күн бойы жойылған элементтер қалтасында қалады. Хабарды жойғаннан бері 30 күннен артық уақыт өтпесе, оны қалпына келтіруге болады.







	



Интернетте көңіл көтерудің 5 әдісі

Интернетте сіз көңілді болу үшін шексіз әрекеттер жасай аласыз. Дегенмен, Интернетте сіздің көңіл -күйіңізге немесе талғамыңызға сәйкес келетін нәрсені табу өте қиын болып көрінетін көптеген нәрселер бар. Бақытымызға орай, сіз жасай алатын нәрселердің әр түрлі категориялары туралы ойлану және оларды қысқарту арқылы сіз Интернеттің сізге не ұсына алатынын біле аласыз.







	



Интернеттегі жыртқышты танудың 3 әдісі

Технология өмірдің жағымды, қызықты бөлігі болуы мүмкін. Көптеген адамдар, әсіресе жастар, көп уақытты желіде өткізгенді ұнатады. Өкінішке орай, цифрлық әлемде «нақты» әлем сияқты көптеген қауіптер болуы мүмкін. Желілік жыртқыштар - бұл сіздің жеке қауіпсіздігіңізге үлкен қауіп.




















Жоғары мақалалар


	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.







	



IPhone қоңырауларының дыбыс деңгейін қалай өзгертуге болады: 8 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow қоңырау кезінде телефонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға немесе төмендетуге болатынын түсіндіреді. Қадамдар 2 -ші әдіс 1: Дыбыс деңгейі түймелерін пайдалану Қадам 1. Қоңырауды бастаңыз немесе алыңыз Қоңыраудың дыбыс деңгейін өзгерту үшін алдымен қоңырау шалу қажет.







	



IPhone -да Apple идентификаторын қалай көруге болады: 3 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге айфонның Параметрлер мәзірін пайдаланып байланыс ақпараты, қауіпсіздік параметрлері, қосылған құрылғылар және алдын ала конфигурацияланған төлем әдістері сияқты Apple ID ақпаратын қарауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPhone әмиянының деректерін iCloud -қа қалай синхрондау керек: 12 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone құрылғысының әмиян қосымшасы туралы ақпаратты барлық Apple құрылғыларында синхрондауды үйретеді. Қадамдар 2 бөліктің 1 бөлігі: Әмиян деректерін синхрондау Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының бірінде немесе «Утилиталар» деп аталатын қалтадағы сұр редуктор белгішесін түрту арқылы орындаңыз.
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